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Elevtal 2008 Efter alle tre skoler igen er igang efter juleferien, kan vi konstatere en samlet vækst i 
elevtallet på ca. 28 %. Det fordeler sig sådan: Birganj 108 elever, Pirganj 125 elever og Potnitola 30 
elever. Tilgangen i Birganj og Pirganj er tilfredsstillende mens tilgangen i Potnitola ikke levede op 
til vores forventninger. Vi håber at der er større søgning til næste år.

Første kvinde På skolen i Birganj har vi måttet afskedige skolelederen og istedet for ham er Jharna 
Ray, en ung kristen kvinde, blevet fungerende skoleleder. Hun er dermed vores første kvindelige 
leder og vi tror, at hun vil udfylde rollen godt. Hun har været lærer på skolen i Birganj helt fra 
begyndelsen i 2005 og har altid vist et stort overskud og påtaget sig mange opgaver udover sit 
daglige arbejde.

Volontører I øjeblikket har vi Peter og Susanne Morthorst i Birganj, hvor Susanne var en af de 
første to volontører tilbage i 2005. Christine Bruun Hybschmann og Michael Jensen bor i Pirganj. 
Find links til deres billeder og dagbøger og blogs på vores hjemmeside www.smsbangladesh.dk.

Vi håber meget at kunne få de nyligt hjemvendte volontører Jakob, Mette, Anne Mia og Na-tasja 
med til vores generalforsamling den 10. Maj i Århus og høre om deres oplevelser i Bangladesh. 
Deres dagbøger og blogs er stadig tilgængelige på vores hjemmeside, hvis man vil læse om dem og 
deres ophold i Bangladesh.

Hjemmeside Sørg for at følge godt med på hjemmesiden, da opdateringerne kommer væsentlig 
oftere end de tidligere har gjort.

Generalforsamling 2008 Den 10. maj afholdes der ordinær generalforsamling for SMS Bangladesh i 
Århus. Klokken 13 mødes vi i sognelokalerne bag Christianskirken til møder, fortællinger, kaffe og 
kage. Adressen er Frederikshaldsgade 15, 8200 Århus N. Program og dagsorden udsendes sammen 
med dette nyhedsbrev. Vi håber at se mange venner, tidligere volontører (og måske nogle 
kommende?) og styregruppemedlemmer. Evt. Spørgsmål kan rettes til undertegnede på tlf. 2327 
0002.

Stor gave I slutningen af 2007 modtog vi endnu en stor gave. Det var firmaet Sloth-Møller i 
Sønderborg der holdt 50 års jubilæum sidste sommer og bad deres venner og 
forretningsforbindelser om at donere penge til os istedet for selv at modtage vin og andet. Det 
resulterede i ikke mindre end kr. 46.000! Denne gave og de mange andre bidrag vi har modtaget har 
hjulpet os godt igennem 2007 og starten af 2008. Det siger vi mange tak for!
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